
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Миколаївського національного університету  

імені В.О.Сухомлинського» 
 

НАКАЗ 
 

31.08.2023 р. Миколаїв №29 осн  

Про затвердження складу  

педагогічної ради 

 

Керуючись ст. 37 Закону України «Про фахову передвищу освіту» та 

Положенням «Про Відокремлений структурний підрозділ «Фаховий коледж 

Миколаївського національного університету  імені В.О.Сухомлинського» для 

вдосконалення роботи щодо підготовки фахівців, підвищення педагогічної 

майстерності викладачів та інших питань діяльності освітнього закладу у 

2023-2024 навчальному році,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад педагогічної ради Відокремленого структурного 

підрозділу «Фаховий коледж Миколаївського національного університету  

імені В.О.Сухомлинського» на 2023-2024 н.р.: 

Голова - Вдовиченко Раїса Петрівна, в.о.директора, к.пед.н., доцент; 

Секретар - Сахарова Олена Миколаївна, заступник директора з 

навчальної роботи, к.пед.н., викладач вищої категорії; 

Члени педагогічної ради: 

Бірковська Ірина Сергіївна, голова циклової комісії технічного 

напряму, викладач ІІ категорії; 

Божко Надія Валеріївна, викладач вищої категорії; 

Ларіонова Світлана Вікторівна, головний бухгалтер; 

Левицька Вікторія Сергіївна - викладач вищої категорії; 

Мирун Владислав Віталійович - викладач ІІ категорії;  

Михальченко Ігор Валерійович – викладач;  

Мікрюкова Катерина Олександрівна – голова циклової комісії 

економіко-гуманітарного та загальноосвітнього напряму підготовки, к.ф.н., 

викладач вищої категорії; 

Погребняк Олександра Олегівна -  викладач; 



Рукінова Світлана Сергіївна - викладач вищої категорії, голово 

профспілкової організації;  

Санайко Ксенія Миколаївна - викладач вищої категорії; 

Хрящевська Карина Віталіївна, викладач; 

Шматолоха Вікторія Миколаївна, голова студентської ради, студентка 

спеціальності  231 Соціальна робота; 

Шевченко Тетяна Вадимівна,  член студентської ради, студентка 

спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та фондовий ринок. 

2. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о.директора      Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 
 


